
1. Mbiemri: Gegaj 

 

2. Emri: Mimoza 

3. Kombi: Shqiptare 

4. Shtetësia: Republika e Kosovës 

5. Data e Lindjes: 17.04.1992 

6. Gjinia:  Femër 

7. Detajet kontaktuese:   

Email: mimozar92@gmail.com 

 Tel: +383 44 555-051 

  

8. Niveli Arsimor:  

Institucioni: Fakulteti Ekonomik - Kolegji Biznesi  

 Data e diplomimit: 01/11/2014 

Diploma :  Menaxhment dhe ekonomiks – Tema: “Vendimet grupore 

dhe individuale” 

  

Institucioni: Fakulteti Ekonomik- Kolegji Biznesi 

 Data e diplomimit: 20/07/2017  

Diploma/ Magjistratura :  Master i arteve në menaxhment dhe financa - Tema: 

”Menaxhimi i bizneseve të vogla dhe të mesme” 

  

10. Publikimet shkencore 

Revistat Shkencore 

Titulli i punimit Emri i revistës Viti / Vëllimi / faqet 

 

 

  

11. Projekte hulumtuese 

   

   

12. Përvoja e punës:  

Viti : Nga 01.10.2018 e tutje 

Vendi: Gjakovë 

Emri i Institucionit: Kolegji BIZNESI - dega në Gjakovë 

Pozita: Ligjeruese e lëndëve: Hyrje në vendosje dhe Statistika në 

ekonomi. 

  

mailto:mimozar92@gmail.com


Viti: Nga 02.04.2024 e tutje 

Vendi: Gjakovë 

Emri I instuticionit Sh.f.m.u “Gjergj Fishta” 
Pozita: Sekretare 

  

Shkathtësitë kompjuteri dhe 

kompetencat:   

Microsoft Word, Microsoft Excel, Microsoft PowerPoint, 

Access. 

 


